
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 січня 2016 року м. Кривий Ріг № 6375

Про внесення змін до рішення виконкому районної  у місті  ради від
15. 12. 2010  № 575 «Про створення комісії виконкому районної у місті ради

щодо розгляду питань про звільнення громадян від оплати за соціальні
послуги, надані комунальною установою «Територіальний центр

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському
районі», затвердження її складу та Положення про неї», зі змінами від

17 липня 2013 року № 239

З метою ефективної роботи комісії виконкому районної у місті ради
щодо розгляду питань про звільнення від оплати за соціальні послуги, надані
комунальною установою «Територіальний центр соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) у Саксаганському районі», у зв’язку з кадровими
змінами, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від
15. 12. 2010 № 575 «Про створення комісії виконкому районної у місті ради
щодо розгляду питань про звільнення громадян від оплати за соціальні
послуги, надані комунальною установою «Територіальний центр соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському районі»,
затвердження її складу та Положення про неї», зі змінами від 17 липня 2013
року № 239, а саме:

1. 1 вивести зі складу комісії  Лук’янченко І. В.;
1. 2 ввести до складу комісії Смольську Ірину Олександрівну, першого

заступника начальника управління праці та соціального захисту населення
виконкому районної у місті  ради, – заступник голови комісії;

1. 3 у пункті 7 Положення про порядок звільнення громадян від оплати за
соціальні послуги, надані комунальною установою «Територіальний центр
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському
районі» цифру «200» замінити на «250».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та

ПроектПроект



2
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради.

Голова районної у місті ради                                                   В. Беззубченкоз а


